Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Daguitslag Categorie 4

POs nr
1 R51
2 R37
3 229
4 20
5 69
6 R49
7 74
8 176
9 95

10 22
11 56
12 103
13 41
14 44
15 10
16 118
17 62
18 9
19 92
20 52
21 163
22 90
23 48
24 12
25 D96
26 2
27 13

9-1-2024 10:50:09

naam

Ruben Molenaar
Anouk Rodenburg
Ben van Haastrecht
Maarten Kleverlaan
Leendert Schoenmaker
Niels Haarbosch

Rick Koeckhoven
Johan van Marle
Thomas Alphenaar
André Romijn

Johan Boere

Pieter van Elsas
Caroline Schumacher
Thor Alphenaar
Marco van Erp Taalman Kip
André de Bruin
Willem van den Brink
Maarten Slingerland
Raymond Roos

Hans van Klaveren
Eugene Tonino

Theo van der Meer
Arjen Langerak
Leonard Zonneveld
Plonie de Koning
Joost Bouwman
Robert van der Zwaan

woonplaats

Velserbroek
Kudelstaart
Roelofarendsveen
Noordwijkerhout
Haarlem
Haarlem
Voorhout
Zandvoort
Zaandam
Hillegom
Leimuiden
Bloemendaal
Leiden
Zaandijk
Haarlem
Aarlanderveen
Heemskerk
Voorschoten
Leimuiden
Noordwijk
Aerdenhout
Noordwijk
Bodegraven
Nieuw Vennep
Ter Aar
Haarlem
Leimuiden

sponsor

25rnd 10km 00:16:27uur (gem. 39,5sec) 36,5km/h

rnd pnt premie tot
15,1 15,1
14 14
13 13
12 12
11 11
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 6 (8-1-2024

Tussenklassement

pos nr
1 69
2 20
3 60
4 74
5 80
6 229
7 40
8 95
9 R51
10 R37
11 D60
12 2
13 83
14 46
15 48
16 118
17 176
18 45
19 56
20 44
21 194
22 D35
23 \0
24 22
25 163
26 32
27 R54
28 103
29 a1
30 52
31 12
32 79
33 10
34 124

Naam

Leendert Schoenmaker
Maarten Kleverlaan
Niels Eekelschot
Rick Koeckhoven
Peter Paul Adriaansen
Ben van Haastrecht
Erwin Henskes
Thomas Alphenaar
Ruben Molenaar
Anouk Rodenburg
Marjolijn Hartwigsen
Joost Bouwman
Anja Mooijekind
Andre Starreveld
Arjen Langerak
André de Bruin
Johan van Marle
Lotte de Bock
Johan Boere

Thor Alphenaar

Bas de Zwart

m. Stoete

Niels Haarbosch
André Romijn
Eugene Tonino

Jan Mens

Robin Heemskerk
Pieter van Elsas
Caroline Schumacher
Hans van Klaveren
Leonard Zonneveld
Bert Bommerson

Marco van Erp Taalman Kip

André Broere

9-1-2024 10:50:10
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Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Premie uitslagen Categorie 4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 229 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen
2 R51 Ruben Molenaar Velserbroek
3 20 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout

9-1-2024 10:50:13 25rnd 10km 00:16:27uur (gem. 39,5sec) 36,5km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Transponderprint  Categorie 4

POs nr
1 R51
2 R37
3 229
4 20
5 69
6 R49
7 74
8 176
9 95

10 22
11 56
12 103
13 41
14 44
15 10
16 118
17 62
18 9
19 92
20 52
21 163
22 90
23 48
24 12
25 D96
26 2
27 13
28 R13
29 85
30 32
31 R8
32 80
33 D57
34 B2
35 49
36 R63
37 15
38 83
39 42
40 8

naam rnd
Ruben Molenaar 25
Anouk Rodenburg 25
Ben van Haastrecht 25
Maarten Kleverlaan 25
Leendert Schoenmaker 25
Niels Haarbosch 25
Rick Koeckhoven 25
Johan van Marle 25
Thomas Alphenaar 25
André Romijn 25
Johan Boere 25
Pieter van Elsas 25
Caroline Schumacher 25
Thor Alphenaar 25
Marco van Erp Taalman Kip 25
André de Bruin 25
Willem van den Brink 25
Maarten Slingerland 25
Raymond Roos 25
Hans van Klaveren 25
Eugene Tonino 25
Theo van der Meer 25
Arjen Langerak 25
Leonard Zonneveld 25
Plonie de Koning 25
Joost Bouwman 25
Robert van der Zwaan 25
Gerard Joling 24
Mark Andringa 24
Jan Mens 24
Pieter van Dijk 23
Peter Paul Adriaansen 22
Astrid Borst 21
Franca Baars 18
Eric van den Berg 17
Leanne Molenaar 14
Martin Knegt 13
Anja Mooijekind 12
Martien Salman 10
Jan Dekker 8

9-1-2024 10:50:13

25rnd 10km 00:16:27uur (gem. 39,5sec) 36,5km/h

Tijd
16:27.272
16:27.816
16:28.841
16:29.300
16:29.575
16:29.988
16:30.300
16:30.396
16:30.791
16:30.843
16:31.709
16:32.358
16:32.697
16:33.052
16:33.499
16:33.551
16:33.597
16:33.712
16:33.764
16:33.780
16:34.082
16:34.095
16:34.113
16:34.262
16:34.663
16:34.924
16:40.294
16:32.774
16:57.960
17:09.995
16:45.998
16:10.617
16:55.013
13:40.705
12:21.136
10:35.761

9:03.765
9:20.182
7:27.551
5:53.329

Laatste

32.269
32.709
38.288
34.650
34.652
35.050
35.042
35.667
36.335
35.037
35.869
35.875
36.197
36.273
37.118
36.614
36.607
36.067
36.549
36.196
36.953
36.339
36.190
36.496
37.226
36.996
43.221
42.360
47.956
51.945
43.505
1:37.604
2:55.680
1:36.123
1:24.266
1:28.726
51.602
2:04.443
50.025
1:04.577

Snelste

32.269
32.709
34.636
34.650
34.375
35.050
35.042
35.019
35.024
35.037
35.869
35.875
36.118
36.125
36.353
36.048
36.150
36.067
35.550
35.971
36.420
36.339
35.843
35.837
36.365
35.294
35.912
35.447
36.917
37.367
35.680
36.071
37.633
36.623
37.491
36.483
36.972
35.517
39.089
37.405
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Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Transponders Categorie 4

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
80 Peter Paul Adriaansen Leimuiden TN-71657
R63 Leanne Molenaar Velserbroek FC-76746

9-1-2024 10:50:14
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